Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 19 de julho de 2021 Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCCAF9752A63C29798E1EA26BAF467DA

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 102/2018.

• TORNAR SEM EFEITO DISPENSA 030-2021

• TORNAR SEM EFEITO CONTRATO 048-2021

• EXTRATO DE DISPENSA 057-2021

• EXTRATO DE DISPENSA 058-2021

• EXTRATO DE CONTRATO 093-2021

• EXTRATO DE CONTRATO 094-2021

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCCAF9752A63C29798E1EA26BAF467DA

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

TORNAR SEM EFEITO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA Nº 030/2021

O Serviço de Água e Saneamento Ambiental torna público, para conhecimento dos interessados, que
decidiu tornar sem efeito as publicações do extrato da dispensa nº 030/2021, firmado com a

TELEFÔNICA BRASIL S/A.

Josilene Alixandre  - Diretora Presidente.

Juazeiro-BA, 19 de Julho de 2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D519B96A9A3F8A7F72765AB065E8B8F5

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

TORNAR SEM EFEITO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO CONTRATO Nº 048/2021

O Serviço de Água e Saneamento Ambiental torna público, para conhecimento dos interessados, que
decidiu tornar sem efeito as publicações do extrato do contrato nº 048/2021, firmado com a

TELEFÔNICA BRASIL S/A.

Josilene Alixandre  - Diretora Presidente.

Juazeiro-BA, 19 de Julho de 2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62392BCEA681CD64649887A775275CED

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 057/2021. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de aparelho
celular, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei
8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE
JUAZEIRO/BA, Contratada: TELEFÔNICA BRASIL S/A, CNPJ: 02.558.157/0001-62. Valor global: R$
17.430,00 (dezessete mil quatrocentos e trinta reais).

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D40E480DD69FFC03EC79002F46D478F5

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 058/2021. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de álcool,
visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93.
Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA,
Contratada: CENTRO DE ESTÉTICA BEAUTY EIRELI, CNPJ: 34.616.190/0001-98. Valor global: R$
2.796,00 (dois mil, setecentos e noventa e seis reais).

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BABA99EB056F232519B5EC310C58CE38

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: TELEFONICA BRASIL S/A

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de aparelho
celular, visando atender as necessidades da Autarquia
Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental –
SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 17.430,00 (dezessete mil quatrocentos e trinta reais).

VIGÊNCIA:                                           o contrato terá validade até 31 de dezembro, a partir da
sua data de assinatura.

JUAZEIRO - BA, 19/07/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88A42B26D3850236B627099A60132ACA

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Comunicação Ratificada

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: CENTRO DE ESTÉTICA BEAUTY EIRELI

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de álcool,
visando atender as necessidades da Autarquia Municipal
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de
Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 2.796,00 (dois mil setecentos e noventa e seis reais).

VIGÊNCIA:                                           contrato será de 30 (trinta) dias, contados da data de sua
assinatura.

JUAZEIRO - BA, 19/07/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFA6BA2B68809575738738688DB551EF

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 19 de julho de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCCAF9752A63C29798E1EA26BAF467DA

		2021-07-19T15:53:26-0300